
GRUPPE 4 – STEPS CAMP UKE 27 

Nå nærmer det seg Steps Camp, håper du er klar! 

Mandag 29. juni braker det løs med dans, lek, forestillingsarbeid og ikke 

minst mange nye venner!  

Steps Camp vil være en uke der alle kan komme med innspill, både når det 

gjelder navn på danser, kostymevalg og musikkvalg. Elevene skal også 

være med å lage trinn som vi skal bruke i dansene. 

 

Smittevernstiltak 

For å minimere risikoen for smitte blir elevene delt inn i 4 grupper etter alder. Gruppene skal 

holdes adskilt fra hverandre hele uka, men vil ha like stor variasjon i aktiviteter som tidligere. 

Du tilhører gruppe 4. 

 

Oppmøtetid og varighet for gruppe 4 

Mandag – torsdag: 09.00-16.00 

Fredag: 09.00-15.00 

 

Forestillingen på fredag varer fra 14.40-15.00 for gruppe 4. 

Ettersom de 4 gruppene må være adskilt på Steps Camp så må de også lage separate 

forestillinger. Hver forestilling vil bestå av 3-4 dansenummer, og elevene reiser hjem med 

foreldrene sine etter endt fremførelse. Forestillingsdagen vil derfor bli noe kortere enn 

tidligere år.  

 

Alle foreldre må være på plass når forestillingen begynner. 

Mat (NB! Gi oss beskjed dersom du har matallergi.) 

Hver dag serveres det lunsj. Steps Dansestudio smører brødmat til hver enkelt elev i henhold 

til smittevernreglementet. Elevene samles ikke, men spiser med sine grupper. 

Det blir to fruktpauser om dagen. Elevene må selv ta med seg frukt og snacks til disse 

pausene. 

På fredag serverer vi pølser.  

 

Sosiale medier 

Det vil bli tatt bilder og film i løpet av uken, som vil brukes på vår profil på Instagram og 

Facebook. Dette vil bli brukt som markedsføring til Steps Camp senere år og for å vise alle 

andre elever ved Steps hvor gøy vi har det. Dersom du ikke ønsker å være med/ikke ønsker 

at ditt barn skal være med på disse bildene/filmene vennligst gi oss beskjed snarest. 

 



Dette må du å ha med deg:  

Treningstøy. Møt opp i dette og ta gjerne med ekstra skift som kan ligge på Steps hele uken.  

Frukt og vannflaske til småpausene. Det er ikke tillatt med godteri/brus på Steps Camp.  

Regntøy og vanlig jakke som du kan ta på deg når du har pause. Vi tar pause ute uansett 

vær!  

Klær som tåler maling. I løpet av uken kommer vi til å male kostymer og scenografi.   

Grunnkostyme på torsdag og fredag: svart tights, svart t-skjorte/singlet og joggesko. 

Kontaktinformasjon 

Steps Dansestudio tlf: 95 40 20 70 

Smittevernveileder tlf: 47 68 69 42 

Dansepedagog Malin Hetland: 99 27 43 95 (ringes kun hvis Steps og smittevernveileder er 

utilgjengelige) 

Dansepedagog Marte Hagland: 47 88 22 25 (ringes kun hvis Steps og smittevernveileder er 

utilgjengelige) 

 

Vi gleder oss masse til å bli kjent med deg på årets Steps Camp! 

Vennlig hilsen  

Steps Dansestudio 

 

 

 


